XVIill. CONRADUS de Leslavia, ele€tus ahnod 13209. rexit 36, annis, ex Ec»
clefia S. Spiritus in nova Urbe Vratislavie duétus proceflionaliter cum pulfa campaa=
narum in Abbatiam, & ftatime primo fui Regiminis anno incepit extruere magnam

Tom. V. Caun. Regg. Orig, Pars altera. Eee Eccle-
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Ecclefiam, emit pagum Cheraslovitz. Sub hoc & Abbate incorporatum eft Hofpitale
in Otlsna; comparavit & pagum Siswinckel, emit telonium in Zobten, & Supremum
Dominium, & Jurisdi&tionem Ducalem in multis bonis 5 ut legis in Privilegio Ducis
Bulconis anno 1351. Sibi, & Succefloribus impetravit Infulam perpetuam a Clemente
VI. P. M. Eodem anno emit molendiaum in Arena; & tandem plenus dierum pie in
Domino obiit anno 1363. fexto Idus Novembris,

XIX. JOANNES II. ele@us anno 1364. extruxit Chorum, decoravit Ecclefi- *

am ex (ubfidiis permultis pro ftructura Ecclefiz illi oblatis , mortuus anno 1372. 25.
anij.

J XX. PETRUS II eleftus anno 1472, impetravit a Carolo Imperatore confir-
mationem, ut notabile fuper hoc extat Privilegium, datum anno 1374, Eodem anno
Ladislaus, Princeps Oppolij contulit Canoniz Jus Patronatus, & Ecclefiam in oppido
Rofenberg cum omnibus Juribus, Proventibus, & Pertinentiis (uis, pro Prapofito, &
quatuor Fratribus , ibi conftituendis. Confirmavit Epilcopus Preceslaus anno 1375.
quo & vivere defiit hic Petrus 1. Decembris.

XXI. JOANNES III. Pragenfis, elettus 1375. anno 1380, conftruxit balne-
um, & domos in Arena, & Ecclefiam S. Ann®. Anno 1386. emit fupremum Domi.-
nium in Biilau.  Sub hoc Przf(ule Epifcopus Wenceslaus incorporavit Ecclefiam in
Conradivilla, confirmante Bonifacio VIII. P. M. Obiit anno 13§6. 20. Aprilis, fepul-
tus in Ecclefia S. Annz ante fammam Aram.

XXI. HENRICUS 1I. eleftus anno 1386. 23. Aprilis, mortuus 1395.

XXIIL NICOLAUS II. elettus anno 1395. extruxit Conventum, & Domum
Abbatis, emit agrum Marxdorff, & Gulam anno 1396. obtinuit & Confirmationem
a Rege Wenceslao anno 1399. & Jus Civitatis in Zobten 3 emit fupremum Domini-
um in Strelitz anno 1407, mortuus in Prepoficura Gorcenfi anno 1412+ 1. Maij, fe-
pultus in Choro Vratislaviz in Arena.

XXIV. JACOBUS Wiau vixit tantum quinque anni quartalia, fub quo 1413.
magna fuit peftis in Silefia, & vicinis Regionibus, qua triginta millia hominum, & ul-
tra mortui funt, & ipfe Jacobus cum 19. Confratribus circa Feftum S. Jacobi Apoftoli.

XXV. PETRUS Il cognomine Zarchevitz, vixit biennio, & obiit anno 1417.
Sub quo Henricus Dux Olavienfis fpoliavic Zobten, & adjacentes pagos, & Tintz, &
Prackau.